1

令和２年度 第２回教育研究評議会（メール審議）議事要旨

１．日 時  令和２年４月１０日（金）

２．出席者  学長，理事（研究・総務・国際・施設担当），

理事（教育・学生・情報担当），

理事（入試・計画評価・ダイバーシティ担当），

理事（経営改革・財務担当），理事（広報・社会連携担当）

工学研究院長，情報工学研究院長，生命体工学研究科長，教養教育院長，

副工学研究院長（副工学府長），副工学研究院長（副工学部長），

副情報工学研究院長（副情報工学府長），

副情報工学研究院長（副情報工学部長），副生命体工学研究科長，

３．審議事項

（１）昇任適格審査委員会委員の変更について           （別添資料１）

   昇任適格審査委員会委員の変更について審議し，原案とおり了承された。